

# FOLKETS Dagblad



UTGITT AV MARXIST-LENINISTER VED **Dagbladet**

## NEI TIL SALG AV NORGE

22. januar undertognot statsminister Bratteli forlovelson med EEC, mot folkets vilje. For tredje gang i Norgeshistorien har overklassen og dets representanter solgt Norge for slikk og ingen ting, første gang i 1937 til Danmark i 1814 til Sverige og nå 1972 til EEC og vest-tysk storkapital.

Hvorfor gjør Bratteli og Aspengren dette, er det fordi de er blitt villedet av NAF og rederforbundet, slik at de tror at dette er til beste for det norske folk. La oss ha det klinkende klar for oss at Bratteli og Aspengren selger Norge for sin egen vinnings skyld, DNA og LO som de for nevnte herrer er sjef for en av de største bedrifter i landet. Norges kooperative landsforening er blant de 15 største forretningene i landet. Forsikringselskapet Samtrygd er i stadig ekspansjon, og reisestyreriet Norak Folkoferie.

Som øverste sjef for de organisasjonene som kontrollerer disse bedriftene. Håper Bratteli og Aspengren at de sammen med Bergorson, Jahre og co. skal få feite tider på våre rygger i EEC.

Derfor skal vi si nei til forlovelse med Brussel, og kreve at regjeringen bryter den nå -

## 25 KRONER ET REALISTISK KRAV

Situasjonen på teknisk er den at man ennå ikke har fått noen kompensasjon for det merarbeid en er blitt pålagt. Det går også rykter om at Handels og Sjøfartstidende skal trykkes og settes her.

Kravet på 25 kroner er et absolutt minimums krav.

I denne forbindelse har Gjersø ytretframpå med gratis kaffe, det er fine saker, kaffe pluss 25 kroner.

Men vi har liten tro på at Gjersø deler ut de pengene uten at en hvisker han noen alvor's ord i øret. Vi marxist-leninister mener derfor at man bør gjøre følgende:

1. Gi Gjersø siste frist i form av en dato.
2. Forbedre seg på å sette seg hvis fristen ikke holdes.

I siste nummer av avisa pekte vi på Gjersø som hovedfiende.

Det stemmer i den forstand at Gjersø er ansatt av de kapital-  
intressene som står bak Dagbladet og derfor blir storkapitalens  
representant overfor oss. Det er slik vi må betrakte ham

## ORGANISER KAMPEN MOT EEC.

De fleste på Dagbladet er imot EEC. Men bare et lite mindretall deltar i den organiserte kampan. Ofte hører vi: Hva kan jeg gjøre, det nytter ikke. Regjeringen gjør det som passer, uansett om vi demonstrerer aldri så mye. Andre går med i stilen, jeg er imot EEC og vet hva jeg skal stemme slik at da er det ikke nødvendig å gjøre noe.

Det første synet er bra idet det viser at en ikke har illusjoner om at regjeringen gjør sitt beste for oss, å tro at folket ikke kan klare å gjøre noe, er å undervurdere vår egen styrke.

Når det gjelder det andre standpunktet så peker det på at folkeavstemningen får vi uansett. Vi tror at regjeringen helst ikke vil ha noen folkeavstemning, og hvis ikke vi gjennom forskjellige aksjoner og demonstrasjoner viser vår vilje til kamp mot EEC. Ja så tror vi like godt godt Brattoli hopper brukk over hele folkeavstemningen.

Derfor slutt opp om den organiserte EEC kampen som føres igjennom Arbeiderkomiteen mot EEC og Dyrtid og Folkebevegelsen mot norsk medlemskap i EEC.